OTYET

OB VUCMNOMHEHUW YUPEXAEHWEM MJIAHA EFO ®MHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/NILHOCTU
Ha "01" anBaps 2019 r.

YupexgeHue

0O60cobneHHoe
Yupeputenb

KpacHosipckuii kpali

KpaeBoe rocyapcTBeHHoe GIAKEeTHOE yUpexaeHne coynansHoro 06¢nyxnBanusa "XKenesHoropckuii oOM-uHTepHaT
ANA rpaxjaH NoXunoro sospacra U MHBannaos"

HavmMeHoBaHve opraHa, ocyLecTB/SIOWEro MWHUCTEPCTBO counanbHOW NOANTUKN KpacHospckoro kpas
nosiIHOMo4unA ydypegutena

Bug hmHaHcoBoro obecneyeHns (gesTenbHOCTU)

MepurognyHoCTb:

KBapTasibHaA

EavHuua namepenus: py6

rogosas

HavmeHoBaHne nokasarens

Joxoabl - BCero

Joxoabl

[oxoabl OT okazaHWa nnaTHbIX ycnyr (paboT) n

KOMneHcauyun s3atpar

Cybcmans Ha BbIMOSIHEHME ToCyAapCTBEHHOTO (MyHULMNANbHOTO) 3afaHns

Kog  Kopg
qp°- aHam-
K TUKN
2 3
010
100
130
131

1. Joxoabl yupexaeHus

YTBEpXeHo
NJ1aHOBbIX
HasHa4YeHui

4

20 507 260.00
20 507 260.00

20 507 260.00

yepes nvuesble
cyeTa

5
20 507 260.00

20 507 260.00

20 507 260.00

20 507 260.00 ' / 20 507 260.00

yepes 6aHKOBCKME

icnoNHeHOo NnaHoBbIX Ha3HAYEeHWN

cyeTa

6

uepes Kaccy
yupexaeHus

7

HeKaccoBbIMU
onepauysimm

8

B. Npuka3om MuHcmHa P® ot 25 mapTta 2011 r, Ne 33H

(B pea. oT 17 gekabps 2015 r.)

dopma no OKY[,
Jara

no OKMNo

no OKTMO

no OKMNoO
[nasa no BK

no OKEN

nToro

9
20 507 260.00

20 507 260.00

20 507 260.00
20 507 260.00

KOAb!
0503737
01.01.2019

26204036

04000000000

00098654
148

383

He ncnonHeHo
naaHoBbIX
HasHauYeHuiA

10



HaunmeHoBaHue nokasartens

Pacxopgbl - BCcero
B TOM uucre:

Pacxofibl Ha BbiNAaTbl NepcoHasy B Liensx
obecneyeHns BbINOMHEHNSA DYHKLMWIA
rocyfiapCTBeHHbIMU (MyHULMNANbHBIMK) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU yupexeHnsMu, opraHamu ynpasnieHus
rocyfiapCTBeHHbIMN BHEGIOMKETHBIMM hoHAaMM

Pacxofpl Ha BbiNaTbl NepPCOHasy Ka3eHHbIX
yupexaeHuin

®oHA onnatbl TpyAa yupexaeHnii

VHble BbINaThl NEPCOHaNy yupexaeHui, 3a
VcKloueHnem hoHaa onnathl Tpyaa

B3HOCbI N0 06513aTeNIbHOMY COLMasibHOMY
CTpaxoBaHWI0 Ha BbINaaTbl Mo onsarte TpyAa
paboTHNKOB U MHble BbiNiaTbl paboTHUKaM

3akynka ToBapoB, paboT v ycnyr ans obecnedyeHus
rocy4apCTBeHHbIX (MyHULMNANbHBIX) HYXKA,

VHble 3akynku ToBapoB, pa6oT U ycnyr ans
06€CneyeHns rocy4apcTBEHHbIX (MyHULUNAbHBIX)

HYXA,

Mpoyas 3akynka TOBapoB, paboT U ycnyr ans
06€eCcneyeHnsi rocyAapCTBEHHbIX (MYHULMNAbHBIX)

HYXq,

WHble 6l0aXeTHble acCUTHOBaHUS

YnnaTa Hanoros, c60pOB ¥ UHbIX NnaTexei
Ynnata npouunx Hasoros, c60poB
BoccTaHOB/IEHUAM pacxofoB NPOLWbIX NeT

B TOM 4ucne:

PesynbTat ucnonHeuunsa (aedununt / npodunuumr)

Kog  Kog
CTpo- aHanu-
K TUKW

200 X

119

200

240

244

800

850

852
300 X

450 X

2. Pacxopapbl yypexaeHus

YTBEpXAeHO
NS1aHOBbIX
HasHa4yeHui

4
20621 329.78

19 445 325.92

19 445 325.92
14 949 784.00

695.99

4 494 845.93

1158 314.78

1158 314.78

1158 314.78
17 689.08
17 689.08
17 689.08

-114069.78

yepes nuuesble
cyeTa

5
20 574 461.06

19 398 457.20

19 398 457.20
14 949 508.19

695.99

4 448 253.02

1158 314.78

1158 314.78

1158 314.78
17 689.08
17 689.08
17 689.08

-67 201.06

IcnonHeHo NnaHoBbIX Has3HaYeHwul

yepes 6aHKOBCKME
cyeTa

6

uepes kaccy
yupexaeHus

7

HekaccoBbIMUN
onepauuamu

8

nToro

9
20574 461.06

19 398 457.20

19 398 457.20
14 949 508.19

695.99

4 448 253.02

1158 314.78

1158 314.78

1158 314.78
17 689.08
17 689.08
17 689.08

-67 201.06

dopma 0503737

He ncnonxexo
NnaHoBbIX
HasHaueHui

10
46 868.72

46 868.72

46 868.72
275.81

46 592.91



3. WNcTouHukn comHaHcMpoBaHUs gecmumnTa CpeacTB yUpeXxaeHns

HanmeHoBaHuMe nokasatens

1
VN CTOUYHUKM hMHaHCMpOBaHuA geduuuTa cpeacTs
coeacTs - Bcero (ctd.520 + ctd.590 + ctd.620 +
€T0.700 + cTo. 730 + cT0 820 + €70.830)
B TOM 4ucne:
BHYTpEeHHMEe NCTOUYHUKN
N3 HUX:

[BKEHNEe [JEHEXHbIX CPeacTB
NOCTYN/EHUs AEHEXHbIX CPEACTB npoyne
BbIGbITUE AEHEXHbIX CPEACTB

BHeLHNe UCTOUYHUKM

U3 HUX:

Mi3MeHeHne ocTaTKOB CpeacTB
yBesinyeHne octaTtkoB cpencTs, BCero
YMeHbLlleHne oCTaTKkoB CpeacTs, BCero

V3mMeHeHNe 0CTaTKOB N0 BHY TPEHHUM 060pOTam
CpeacTB yupexaeHus

B TOM 4ucne:
yBennyeHue oCtaTtkoB CpPeacTB ydpexaeHua

YMeHbLIeHNe OCTaTKOB CpeACTB yypexaeHnsa
iI3MeHeHMe ocTaTKOB N0 BHYTPEHHUM pacyeTam

B TOM 4yucne:
yBeNnnyeHmne octaTtkoB No BHYTPEHHUM pacyeTam
(KT 030404510)

YMeHbLIEeHNe OCTaTKOB NO BHYTPEHHUM pacyeTam
(AT 030404610)

Mi3MeHeHne ocTaTKOB pacyeTOB N0 BHY TPEHHUM
npueneyeHnaAmM CpeacTBs

B TOM 4ucne:
yBeNnyeHne pacyeToB No BHYTPEHHEM
npueaeyeHnto octaTkos cpeacTs (KT 030406000)

YMeHbLUEHNEe pacyeToB No BHYTPEHHEMY
npueaeyeHnto octatkos cpeacTs (A1 030406000)

Kog  Kopg,
CTpo- aHaw-

KM TUKW
2 3

500

520

590 X

501 510

592 610

620

700 X

710 510

720 610

730 X

731 510

732 610

820 X

821

822

830 X

831

832

YTBEpXaeHO
NMaHOBbIX
HasHa4yeHwi

4

114 069.78

114 069.78

yepes nuuesble
cyeTa

5

67 201.06

67 201.06
-20 721 752.85
20 788 953.91

IcnoNHEeHO N1aHOBbIX Ha3HAYEeHWI

yepe3 6aHKOBCKME
cyeTa

6

uepes Kaccy
yupexaeHus

7

HeKaccoBbIMU
onepaunamun

8

dopma 0503737

He ncnonHeHo

NNaHOBbIX
vraro HasHaueHwul
9 10
67 201.06 46 868.72
X
X
67 201.06 46 868.72
-20 721 752.85 X
20 788 953.91 X
- X
X



®dopma 0503737

4. CBepgeHns 0 Bo3BparTax OCTaTKOB CybCcuanii U pacxoAoB NpPoLUsbIX /1eT

HaumeHoBaHue nokasartens Koii  Kop MponsBefeHO BO3BPaTOB
cTpo-
py M yepes nuuesble yepes 6aHKOBCKME yepes Kaccy HeKaccoBbIMU mMao
cyeTta cyeTta yupexaeHns onepauuamu
1 2 3 4 5 6 7 8
Bo3BpalyeHo ocTaTKoB cy6cuanii npoLwnbix neT, BCero 910 X - - -

N3 HUX NO Kogam aHaIUTUKN:

Bo3BpalLeHo pacxofoB NpoLbIX ieT, BCEero 950 X - -
U3 HUX MO KOZam aHa/IUTUKK:

J1 ) ; - .

PykoBoANTENb (DMUHAHCOBO-

PykoBoautenb L E.H. Mpuctyn

/J o ~ 8 4 . *4, (noUU)\ (pacwmpoBka noanmcy) 9KOHOMMUUECKOR ClyKGebl (noanuck) (paclumnchpoBka noanucu)

FnaBHbIN Byxrantep \ e H.M. AnekceeBa
"w panEX/ W pTUCh) (pacwmcbposka nognnci)
4°7 COLMANBHOTO U o |
Ho av OBC/IYXKN3ALNSA. o LleHTpannsoBaHHasa byxranTepus
1mo -KENE3HOrOPCKUN nmo P
b kN nom WHTEPHAT Ang L (HaumeHoBaHue, OFPH, VIHH, KM, mecToHaxoxaeHue)
Mo \ PAXOAH NOXmunoro /- ~ A
PykoBoagutens
(YNO/IHOMOY€EHHOE NNLIO) (AOMKHOCTB) (noanuce) (paclumnchpoBka noanuncu)

Wcnonuntenb FnaBHbIl 6Byxrantep v H.M. AnekceeBa

(AONMKHOCTB) (noanuceb) (paclumnchpoBka noanucu) (tenecpoH, e-mail)

'28" aHBaps 2019 .



